FRAUEN, MANNER, SENIOREN; SENIORINNEN

KREISMEISTERSCHAFTEN 2011 MZ-BI

JUGEND A /B und SCHULER/INNEN A/ B

Ausrichter :
Termin :

Ort:

Meldungen :

Meldeschluss :

Organisationsbeitrag :

Hinweis :

Kreis Mainz-Bingen

Samstag, 28.05.2011

Ingelheim

Stadion Im Blumengarten

Cordula Jendras

Gottlieb-Daimler Str. 64 - 55131 Mainz
21.05.2011

Beginn : 10.00 Uhr

s. " Allgemeine Bestimmungen des LVR "

Mit Seniorenwertung! Nachmeldungen nur in Ausnahmefallen moglich!!
Die Vereine miissen fir je 10 Teilnehmer einen Kampfrichter (Helfer)
auf der Meldung nennen. Stellt der Verein keine Kampfrichter (Helfer), so

kann er an dieser Veranstaltung nicht teilnehmen !!

Zeit Sen ab
M50

Sen bis M45
M/mJ A+B

F/ Sen/
wJ A+B

M14/M15

W14/W15

M12/M13

W12/W13

10.00 Kugel

Speer

Weit

Speer

Ball

60mHu

10.10

60mHu

Hoch

10.30

80mHu

10.40 Weit

Weit

80mHu

10.50

Kugel

11.00

100m

11.20 100m

100m

Hoch

Hoch

Weit

11.40 Speer

Speer

Speer

75m

12.20

75m

12.30 Hoch

Hoch

Hoch

Weit

12.40

100m

Kugel

12.50

Diskus

Diskus

13.20

Kugel

100m

Hoch

13.30 200m

200m

Weit

13.40 Diskus

200m

Ball

13.50

Kugel

800m

14.00

800m

14.10

800 m

14.20

Weit

1000m

14.30

800m

Kugel

14.40 800m

Diskus

15.00

1000m

15.10

Kugel

4*75m

15.20

Diskus

4*75m

15.30

4*100m

15.40

4*100m

15.50

4*100m

16.00 4*100m

4*100m




